Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 января 2023 года 28

О проведении
муниципального конкурса

вокального творчества
детей и подростков I

«Юность и Вдохновение»,

В соответствии с календарным планом проведения конкурсных
мероприятий муниципального уровня в рамках реализации программы «ДДЮТ
как ресурсный центр по организационно-методическому сопровождению
одарённых детей в муниципальном образовательном пространстве», в целях
пропаганды и популяризации музыкального творчества детей и подростков:

1. Провести в период с 23 января по 07 апреля 2023 года муниципальный
конкурс вокального творчества детей и подростков «Юность и Вдохновение»
(далее - Конкурс). |

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 1 к Положению).
4. Руководителю МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» (далее - МБУДО ДДЮТ) Качановой
Ульяне Сергеевне:

4.1. Организовать и провести Конкурс.
4.2. В срок до 15 апреля 2023 года направить в комитет результаты

проведения Конкурса.
4.3. В срок до 15 апреля 2023 года разместить на сайте МБУДО Д Д Ю Т

рейтинговый протокол результатов участия в Конкурсе.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

обучающихся в Конкурсе. I
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.. |

Заместитель председателя комитета --^ Е.А. Башкирова

Гнедова Елена Николаевна, 746 90